
「近藤先生 お別れの会」のご案内 

 
梅雨の候 皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます 

さて既にご存知の方もいらっしゃるかと思いますが  

杉並学院高等学校教諭 近藤三郎先生が令和元年 6 月 10 日 ご逝去されました 

葬儀はご家族のみで執り行われました 

つきましては近藤先生とご縁のありました皆様にお集まりいただき  

ご家族様のご参加もいただき 思い出を語り合いながら先生の足跡をたどる 

「お別れの会」を計画いたしましたのでご案内申し上げます 

ご多用とは存じますが ご出席くださいますようお願い申しあげます 

 

令和元年 7 月 

発起人 

山口 浩 新田 充 青木貴康 中山功一朗 

 

◆お別れの会について◆ 

日 時  令和元年 7 月 21 日（日曜日） 

  午後 1 時 30 分受付 午後 2 時開会 

 

会 場  東京都青山葬儀所（東京都港区南青山 2-33-20） 

乃木坂駅（東京メトロ千代田線）5 番出口より徒歩 3 分 

青山一丁目駅（東京メトロ銀座線・半蔵門線、都営大江戸線）5 番出口より徒歩 12 分 
 

＊交通アクセスはこちら→http://www.aoyamasougisho.jp/map.html 

 

会 費  お一人 5,000 円 ＊大学生以下は無料 

 

＊誠に勝手ながら 当日は会費制とさせていただきます 

ご香典 ご供物の儀は固くご辞退されております 

 

＊当日は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます 

 

◆出欠席について◆ 

お手数ながらご都合のほどを下記 URL のご出欠席回答フォームに必要事項をご入力いただきお

知らせくださいますようお願い申し上げます 

こちらの URL をクリック→https://forms.gle/T9cvA5wWswxG99Qb9 

7 月 16 日（火曜日）までにご連絡いただけましたら幸いに存じます 

 

◆ご供花の受付について◆ 

近藤先生のご遺影の周りを生花で飾って頂きたく ご供花のご用命も承っております 

任意ではございますが 以下 URL よりお申し込みください 

こちらの URL をクリック→https://forms.gle/XKKAwWa5emfXrvvF7 

上記のご出欠席回答フォームからもつながっております 

 

◆お別れの会についてのお問い合わせ先◆ 

運営サポート：株式会社鎌倉新書「Story」担当 中田 

TEL：0120-963-925（平日午前 10 時～午後 6 時 30 分） 

Mail：kondousensei.owakare@gmail.com 


